
Lunes a Viernes 
laborables- astelehenetik 

ostiralaren lagunetan
Sabados- Larunbata

Domingos y festivos-
Igandeak

Lunes a Viernes  
laborables- astelehenetik 

ostiralaren lagunetan
Sabados- Larunbata

Domingos y festivos-
Igandeak

6:00 (*) 6:00

6:30 (*) 6:30 (1) Leioa/UPV

6:50 Leioa/UPV
7:00 7:10

Bilbo/Bilbao > Vitoria-Gasteiz Vitoria-Gasteiz > Bilbo/Bilbao

ORDUTEGIAK-HORARIOS-www.autobuseslaunion.com

A3714 BILBO/BILBAO > VITORIA-GASTEIZ (autopistatik / por autopista)
A3711 Bilbo/Bilbao > Vitoria-Gasteiz (Otxandiotik / por Otxandio)

A3712 Bilbo/Bilbao > Vitoria-Gasteiz (Ubideatik / por Ubidea)
A3713 Bilbo/Bilbao > Vitoria-Gasteiz (Murgiatik / por Murgia)

2022eko irailaren 1etik - Cambio a partir 1 de septiembre 2022

7:00 7:10
7:15 (*) 7:25  (1) Leioa/UPV

7:30 7:30 (1) 7:30 (1) 7:45 7:30
8:00 8:00
8:30 8:25 Leioa/UPV 8:30
9:00 9:00 9:00 9:00

9:15 Ubideatik 9:00 Ubideatik 9:30
9:30 Murgiatik 10:00 10:00 (1) 10:00 (1)

9:30 (*) 10:30 Otxandiotik 10:30 Otxandiotik 
10:00 (*) 10:00 10:00 11:00 11:15
10:30 (*) 10:45 10:30 Ubideatik 

11:00
11:30 11:30 11:30 11:30 11:15
12:00 12:15 12:00  (1) Leioa/UPV 12:00 12:15

12:30 (*)(1) 12:30 12:30 12:30
13:00 13:00 13:00 Leioa/UPV 13:00

13:30 (*) 13:30 (1) 13:30 13:30 (1)
14:00 14:00 (1) 14:00 (1) Leioa/UPV 13:45 (1)

14:1514:15

14:30 (*)(1) 14:30 continúa 
Zorroza/Cruces/Erandio/Astrabudua

14:45
15:00 15:00 15:00

15:15
15:30 (*) 15:30 15:30

16:00 16:00 16:00 16:00 16:00
16:15 Otxandiotik 16:15 Ubideatik 

16:30 (*)(1) 16:30 16:30 Murgiatik 16:30 16:30 Ubideatik 16:30 Ubideatik 
17:00 17:00 17:00

17:30 (*) 17:30 17:15 17:30 17:30 17:30
18:00 18:15 18:00 18:00

18:30
continúa Margen Izqda

18:30 Murgiatik
19:00 19:00 18:45 19:00 19:00 19:00

19:30 (*) 19:30 19:15 19:30
continúa Margen Dcha

19:30 19:30

20:00 20:15 20:00 20:00 20:15 20:00

18:30 (*)(1) 18:30 Murgiatik18:30 Murgiatik18:30 Otxandiotik 18:30

20:00 20:15 20:00 20:00
continúa Margen Izqda

20:15 20:00

20:30 (*)(1) 20:30 20:30 20:30

21:00 21:00 (1) 21:00 (1) 21:15
continúa Erandio/Astrabudua

21:00 21:00

21:30 21:30 21:30

22:15 22:15 22:15
continúa Cruces

22:00

www.autobuseslaunion.com
Gasteizko Autobus Geltokia / Estación de Autobuses de Vitoria Gasteiz, Euskaltzaindia Emparantza - 945 26 46 26

Bilboko Autobus Geltokia / Estación de Autobuses de Bilbao Intermodal, Gurtubay 1 kalea - 94 427 11 11

Astelehenetik ostiralera, Bilbotik Gasteizerako autobusek hainbat geldialdi egingo dituzte 
Gasteizen (Geltokia, Gasteiz etorbidea eta Unibertsitatea) 

Los horarios de lunes a viernes con origen Bilbao y destino Vitoria-Gasteiz realizaran paradas en 
Vitoria-Gasteiz (Estación, Avenida Gasteiz y Universidad). 

Gasteiztik irtengo duten autobusak Unibertsitatetik abiatu eta Gasteiz etorbidean nahiz 
Geltokian geldituko dira, honako salbuespenarekin: Ubidea eta Otxandio helmuga dutenak. 

Salidas de Vitoria/Gasteiz, salvo el destino Ubidea y Otxandio el resto de los horarios son con 
origen Universidad, parada en Avenida Gasteiz y Estación. 

Asteburuetan, autobus guztiek Geltokia izango dute abiapuntu eta helmuga / Los fines de semana los servicios se realizaran con origen y destino Estación
Gasteiz eta Leioa arteko autobusak Bilboko Geltoki Intermodalean, Deustun eta Sarrikon geldituko dira

Los horarios con origen Vitoria-Gasteiz y destino Leioa/UPV realizaran paradas en Intermodal-Bilbao, Deusto y Sarriko. 

(*) Intermodal/Bilbon, gutzi gorabehera geraleku horretatik pasatzen da / en Transito en Intermodal de Bilbao, el horario de paso sera aproximado.
(1) Ametzagan eta Murgian geldialdiekin soilik aldez, aurretiko salmenta badago  / con paradas en Ametzaga y Murgia solo si hay venta anticipada


